

## **KREĆ KILOMETRY** **po technologii i rozpocznij rowerową rewolucję w Polsce**

Burmistrz Krotoszyna zaprasza wszystkich mieszkańców Miasta i Gminy Krotoszyn do wzięcia udziału w największej w Polsce rywalizacji rowerowej. Fundacja Allegro All For Planet po raz 6. organizuje kampanię społeczną „KREĆ KILOMETRY”. Od tego roku projekt ma także charakter technologiczny.

Nagrodą dla miast z największą liczbą przejechanych kilometrów są eventy (z ang. wydarzenie, zdarzenie) technologiczne dla mieszkańców.

W trakcie Allegro Tech Days będzie można np. zbudować robota z klocków lub przetestować jeden z innowacyjnych gadżetów dla rowerzystów. Allegro Tech Days będzie pełen atrakcji dla dzieci i dorosłych, w trakcie którego wszyscy przeniosą się do świata programistów, robotów i najnowszych wynalazków. W tym samym czasie odbywać się będą 24-godzinne maratony kodowania – dzięki pracy programistów miasta otrzymają narzędzie, które pozwoli im budować infrastrukturę rowerową w Polsce.

**Na zbieranie kilometrów jest czas do końca września. Wystarczy dołączyć do kampanii na stronie: <http://kreckilometry.pl/> i jak najczęściej jeździć na rowerze.**

Więcej informacji można znaleźć na stronie: <http://kreckilometry.pl>



Podczas zakończonej już 5. edycji projektu pn.: „ZAPARKUJ KLIMATYCZNIE” w ramach kampanii „Kreć Kilometry” Krotoszyn wygrał 15 stojaków rowerowych ufundowanych przez Fundację Allegro All For Planet.

Dzięki rowerzystom z terenu Miasta i Gminy Krotoszyn miasto Krotoszyn znalazło się w pierwszej dwudziestce miast z największą ilością przejechanych kilometrów, bo aż 188 093 km. Zwycięstwo Krotoszyna jest efektem zaangażowania i wysiłku mieszkańców, którzy przy pomocy aplikacji kreć kilometry każdego dnia starali się, by suma przejechanych na rowerze kilometrów pozwoliła uzyskać jak największą liczbę przejechanych kilometrów oraz wygrać 15 stojaków rowerowych tj. 3 parkingi rowerowe, po 5 stojaków każdy. Przedmiotowe stojaki zostały zamontowane przy ul. Rynkowej, przy Os. Szarych Szeregów i ul. Targowej w Krotoszynie oraz oddane rowerzystom w użytkowanie.

**Jako Burmistrz Krotoszyna pragnę serdecznie pogratulować wszystkim rowerzystom uczestniczącym w w/w akcji i życzyć dalszych satysfakcji z każdego przejechanego kilometra na swoim „bajku”. ☺ (bike – z ang. rower)**

